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                                                               REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

       POSTA SHQIPTARE SH.A  

       DEPARTAMENTI I ADMINISTRIMIT 

   DREJTORIA LIGJORE 

 

 

Nr. _____ prot.                                                                                     Tiranë, më___.___.2025 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

Datë 18.08.2025  

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik  “Infosoft Office”, sh.p.k 

         

                  NIPT J62426002Q 

 

Me adresë: : Autostrada Tiranë-Durrës, km 8, Kashar, Tiranë, Kodi Postar 1051. 

 
- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Mall; 

Lloji i Procedurës së prokurimit:  “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar”; 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-49948-06-03-2025;                                                                                                                                                                                                                                                                      

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Tonera”, me fond limit 30,716,086 (tridhjetë 

milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë mijë e tetëdhjetë e gjashtë) Lekë, pa TVSH; 

 
Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 04.06.2025; 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini,  

nr. 29, 09.06.2025; 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

http://www.postashqiptare.al/
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  

  

 

Me anë të kësaj, ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 1. Operatori Ekonomik: “BNT” sh.p.k me NIPT J61817047D, ka paraqitur ofertën ekonomike 

me vlerë 19,759,500 (nëntëmbëdhjetë million e shtatëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e 

pesëqind) Lekë pa T.V.SH. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. Operatori ekonomik: “ADD Group ” sh.p.k me NIPT L81722022V ka paraqitur ofertën 

ekonomike me vlerë 15,050,882 (pesëmbëdhjetë million e pesëdhjetë mijë e tetëqind e 

tetëdhjetë e dy) Lekë pa T.V.SH. 

  
- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3. Operatori ekonomik: “IT Gjergji Kompjuter ” sh.p.k me NIPT K81503063B ka paraqitur 

ofertën ekonomike me vlerë 16,717,000 (gjashtëmbëdhjetë million e shtatëqind e 

shtatëmbedhjete mijë) Lekë pa T.V.SH. 

        - OE/BOE me nënkontraktor 

                PO      JO X 

     Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

                  (Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

4. Operatori ekonomik: “Marketing & Distribution ” sh.p.k me NIPT J72124001N ka 

paraqitur ofertën ekonomike me vlerë 23,000,725 (njëzet e tre million e shtatëqind e njëzet 

e pesë) Lekë pa T.V.SH 

- OE/BOE me nënkontraktor 

                PO      JO X 

     Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

                  (Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

5. Operatori ekonomik“Infosoft Office ” sh.p.k me NIPT J62426002Q ka paraqitur ofertën 

ekonomike me vlerë 9,790,117 (nëntë million e shtatëqind e nëntëdhjetë mijë e njëqind e 

shtatëmbëdhjetë) Lekë pa T.V.SH. 

http://www.postashqiptare.al/


  
Adresa: Rr.“Reshit Çollaku”, Nr. 4, Tiranë, Tel: 042222315, Kodi Postar 1001, www.postashqiptare.al 
                                                                                                                                     Faqe 3 nga 4 

 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

                PO      JO X 

 

     Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

                  (Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

6. Operatori ekonomik “Erisoni Company ” sh.p.k me NIPT K92006501A ka paraqitur 

ofertën ekonomike me vlerë 21,662,000 (njëzet e një million e gjashtëqind e gjashtëdhjetë 

e dy mij) Lekë pa T.V.SH 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

                PO      JO X 

 

     Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

                  (Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

7. Operatori ekonomik “Colombo” sh.p.k me NIPT K36608208V nuk ka paraqitur ofertë 

ekonomike. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

                PO      JO X 

 

     Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

                  (Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

8. Operatori ekonomik “Blueprint Technologies” sh.p.k me NIPT L82428011G nuk ka 

paraqitur ofertë ekonomike. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

                PO      JO X 

     Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

                  (Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

9. Operatori ekonomik “Sinteza Co” sh.p.k me NIPT K1132400F nuk ka paraqitur ofertë 

ekonomike. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

http://www.postashqiptare.al/
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                PO      JO X 

 

     Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

                  (Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Nga pjesëmarrja janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 

1.Operatori Ekonomik “Colombo” sh.p.k me NIPT K36608208V nuk ka paraqitur ofertë   

ekonomike. 

 

 

2.Operatori Ekonomik “Blueprint Technologies” sh.p.k me NIPT L82428011G nuk ka 

paraqitur ofertë ekonomike. 

 

 

3.Operatori ekonomik “Sinteza Co” sh.p.k me NIPT K1132400F nuk ka paraqitur ofertë 

ekonomike. 

                    

                                                           *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “Infosoft 

Office” sh.p.k, me NIPT J62426002Q, me adresë: Autostrada Tiranë-Durrës, km 8, 

Kashar, Tiranë, Kodi Postar 1051, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 9,790,117 (nëntë 

milion e shtatëqind e nëntëdhjetë mijë e njëqind e shtatëmbëdhjetë) Lekë pa TVSH është 

identifikuar si ofertues i suksesshëm (fitues paraprak) në këtë procedurë. 

Gjatë vlerësimit të ofertës u konstatua se vlera e paraqitur është anomalisht e ulët. Në përputhje 

me nenin 93, pika 4 të Ligjit nr. 162/2020 “Për Prokurimin Publik” dhe nenin 82 të VKM nr. 

285/2021, iu kërkua operatorit ekonomik sqarim mbi elementët ekonomikë dhe teknikë të 

ofertës. Operatorin Ekonomik “Infosoft Office” sh.p.k, me NIPT J62426002Q paraqiti 

analizë të detajuar të kostove me dokumentacion mbështetës, eksperiencën mbi 30-vjeçare në 

treg, kapacitetin financiar dhe dokumentacionin e cilësisë sipas standardeve ISO 9001, ISO 

45001 dhe ISO 14001, duke justifikuar vlerën e ofertës së paraqitur. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

                                                      

 

 

 

                                                          TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

                                                       Ardit Demiri 
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